quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-2024.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Presencial nº PP-01-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 22/07/2024 ÀS
10:00 hs. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de Limpeza,
para atender as demandas das Secretarias Municipais. Local: Setor de
Licitações, situado na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba,
Bahia. O Novo EDITAL está disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br ou
impresso no setor de licitações, maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 10/07/2024. Manoel Filho Pedreira de
Oliveira – Secretário Municipal de Administração

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E487AF6D2531206433F22B52DAAC3E5

		2024-07-10T15:29:47-0300